RG-S2910-L系列
千兆以太网交换机
如有疑问
扫一扫在线咨询
与场景亲密接触  做方案创新专家
-1-
完善的安全防护策略
主动防御网络中的各种DDoS攻击，网络由于其开放性，经常由于计算机感染病毒，或是接入网络的人员出于各

RG-S5750V2-L
RG-S5750V2-L Internet
 订购信息
型号 描述
RG-S2910-24GT4SFP-L 24个10/100/1000M自适应电口，4个1G SFP光口
RG-S2910-24GT4XS-L 24个10/100/1000M自适应电口，4个10G/1G SFP+光口
RG-S2910-48GT4SFP-L 48个10/100/1000M自适应电口，4个1G SFP光口
RG-S2910-48GT4XS-L 48个10/100/1000M自适应电口，4个10G/1G SFP+光口
RG-S2910-24GT4SFP-P-L
24个10/100/1000M自适应电口，4个1G SFP光口，24个电口支持PoE和
PoE+,整机最大PoE输出功率为370W
RG-S2910-24GT4XS-P-L
24个10/100/1000M自适应电口，4个10G/1G SFP+光口，24个电口支持PoE
和PoE+,整机最大PoE输出功率为370W
RG-S2910C-48GT2XS-P-L
48个10/100/1000M自适应电口，支持PoE和PoE+，2个100/1000M复用SFP
口，2个1G/10G SFP+光口，双电源扩展槽，出厂已配一个交流电源，单电源最
大PoE输出功率为370W，双电源最大PoE输出功率为740W
M2910-01XS 1端口万兆SFP+接口卡，RG-S2910C-48GT2XS-P-L型号适用
Mini-GBIC-GT 1000BASE-GT mini GBIC转换模块
MINI-GBIC-SX-MM850 单口1000BASE-SX mini GBIC转换模块（LC接口）
与场景亲密接触  做方案创新专家
-7-